Associação Brasileira de Mantenedoras de Ensino Superior

SHN Quadra 01, Bloco F, Entrada A, Conjunto A, 9º andar - Edifício Vision Work & Live, Asa Norte – Brasília/DF
CEP: 70.701-060 - Telefone: (61) 3322-3252

E-mail: abmes@abmes.org.br - Website: www.abmes.org.br

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Publicado em: 11/01/2021 | Edição: 6 | Seção: 1 | Página: 22
Órgão: Ministério da Educação/Gabinete do Ministro

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 3, de 6 de janeiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União nº
4, de 7 de janeiro de 2021, Seção 1, página 25, onde se lê: "Art. 8º Esta Portaria entra em vigor
em 4 de janeiro de 2021", leia-se: "Art. 8º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação".